Archiwum  xx,  Radziwiłłów  w  Nieświetu,  Teka  307,  Oryginał  z  podpisem  własnoręcznym, 

fffaąłią  i  adresem  zwykłym,  a  przy  nim  dopiskiem  inną  ręką:  „Od  JM«  p.  Zamojdkiogo  przcw 

p.  Tymińskiego  do  Solca.  Anno  78,  octobris  16.*' 

259.  Hearykiii,  kroi  francuski  do  Zamoyskiego.         OUainvilie,  28  X  1578. 

Poleca  Stanisława  Czamkowskiego  na  koadiutoryc  gnieźnieńską, 

Bibl,  narodowa  w  Paryiu  Als.  fonds  latin  6063  (Coli.  Faun).  /.  ///.,  /.  456,  Kopia 

;  i pocz,  XVII  w,  z  nagłówkiem:  Henricus  Galliarum  rex  ad  Dominum  cancellarium  rrgiii. 

Henricus  Dei  gratia  Francoriiin  et  Polonorum,  rex  Magnus  Dux  Li- 
thoaniae. 

Magnifice,  sincere  Nobis  dilecte. 
Magna  et  praeclara  merita  clarissimae  Czamkoviorum  familiae  erga 

Ser-mos  praedecessores  nostros  atque  adeo  in  universam  Rempublicam  Po- 
lonam  semper  exstitisse,  Sine.  Tuam  minime  nesciam  esse  existimamus. 

Nobis  quidem  Mag.  sincere  nobis  dilectus  Stanislaus  Sandivogius,  in  ea  fa- 
milia natus,  tum  praeclaris  aninii  dotibus,  tum  eximia  et  singulari  erga 

Noi?  fide  semper  abunde  satisfecit.  Eo  fit,  ut  Ser-mi  Sigismundi  August  i, 
praedecessoris  nostri,    de  ipso    iudicium  libenter  amplexi    et  sequuti  sinius, 

Artbiwam  Jana  Zamoyskiego.  1 8 
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a  quo  hic  ipse  SaDdivogius  cohonestatus  est  coadiutoria  archiepi.«cop 
Gnesiiensis.  Id  quod  cum  priidenter  a  rvgQ  sapiontissiino  factum,  non 

vori  aut  gratiae  rlatuin,  ,^ed  virtuti  magnisque  uieritis  tributuin  esse  a 

madverteremus.  Nos  quoque  eam  digiiitatein  a  tali  tantoque  viro  ol)tiii^ 
omnino  aequum  esse  iudicavimus,  quam  ad  rem  diploma  nostrum  oonsq 

bi  iussimus,  quo  diploraate  hunc  ipsöiii  Stanislautn,  coadiatorem  praeńi 

Archiepiscopatus  denuo,  quantum  opus  esset,  creavimus  atque  adoo  Gm 

snensem  Arehiepiacopura  dcsigoavirnus.  Nunc  vero  ad  Nos  est  por/^tiu 
haec  ab  iis  in  dubium  vocari,  quorum  haec  sola  curatio  est,  ut  et  neutral 

et  praefati  praedecessoris  nostri  boneficiuin  et  iudicium  R-mi  in  Christ 
Patris  sincere  Nobis  dilecti  laeobi  Ut^hańsky,  raodenii  arcliiepiscopi,  qi 

hunc  Sandivogium  graTissimis  adductus  rationibus  suum  eoadiutorem  i 

uo^  quem  dixioius,  Archiepiscopatii  deelaravit,  suis  artibus  eludere  non  ven 

ant  in  eoque  toti  sint,  nt  paefati  Ser-mi  praedecessoris  nostri  (quod  i 
hane  rem  attinet)  ac  nostra  praecipue  rescindantur  acta;  qui  tarnen  m